
Kreis Kyffhäuser Pokal 2017/18

Pokal Runde 2 Gruppe C
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Austragungsort für alle Spiele: USV Gorsleben e.V. Spiellokal: Ehemalige TH der Grundschule Gartenweg, 06577 Gorsleben Freitag,
den 17.11.2017 19:30 Uhr

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

17.11.2017
 

19:30 h
 
19:30 h
 
19:30 h
 
19:30 h
 
20:00 h/v
 
20:30 h/v
 

 
 
 
 
 
 

TTC Oberbösa e.V. II
Halle: Ehemalige TH der G...
USV Gorsleben e.V.
Halle: Ehemalige TH der G...
USV Gorsleben e.V.
Halle: Ehemalige TH der G...
TTV Schernberg II
Halle: Ehemalige TH der G...
USV Gorsleben e.V.
Halle: Ehemalige TH der G...
TTC Oberbösa e.V. II
Halle: Ehemalige TH der G...

TTV Schernberg II
 
TTV Schernberg II
 
TTC Oberbösa e.V. II
 
SV Rot-Weiß Wiehe II
 
SV Rot-Weiß Wiehe II
 
SV Rot-Weiß Wiehe II
 

4:0
 

4:1
 

1:4
 

2:4
 

4:1
 

4:0
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